
27000 - SETTORE PROGETTAZIONI, MANUTENZIONI, SPORT

27120 - UFFICIO PROGETTAZIONE NUOVE OPERE  

27101 - SERVIZIO PROGETTAZIONI 
Responsabile: CRESPI CARLO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A 
CONTRARRE DEI LAVORI RELATIVI ALL'INTERVENTO 
FINALIZZATO ALL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI 
EDIFICI PUBBLICI - RISTRUTTURAZIONE BIBLIOTECA DI VIA 
ZUCCOLI. CIG: 841961239F - CUP: B51F18000400004

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che
con deliberazione Giunta Comunale n. 208 del 30/07/2019 è stato approvato il 
progetto  definitivo  degli  interventi  finalizzati  all’efficientamento  energetico 
degli edifici pubblici - Ristrutturazione biblioteca di via Zuccoli, per un importo 
delle opere pari a € 352.807,80 (oltre I.V.A.) oltre oneri per la sicurezza pari a € 
16.661,10 (oltre I.V.A.) non soggetti a ribasso, per un importo complessivo dei 
lavori pari a € 369.468,90 (oltre I.V.A.), per un impegno di spesa complessiva 
prevista nel quadro economico di € 460.000,00;
con Disposizione Dirigenziale n. 5/2019, è stato individuato un gruppo di lavoro 
che ha redatto il  progetto esecutivo con il  quale sono state compiutamente 
definite  le  opere  da  eseguire,  in  conformità  con  quanto  previsto  dal 
Regolamento DPR 207/2010 e dal D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii., per 
l’intervento in oggetto;

Considerato che

il progetto esecutivo è composto dai seguenti elaborati:
PROGETTO GENERALE e EDILE / ARCHITETTONICO
A. Relazione Generale e Relazione Specialistica;
B. Piano di Manutenzione dell’Opera e delle sue parti;
C. Computo Metrico Estimativo (edile e affini, impianti termomeccanici e 
elettrici);
D. Sotto Computo / Analisi Prezzi Unitari (edile e affini, impianti termomeccanici 
e elettrici);
E. Quadro Economico;
F. Cronoprogramma (edile e affini, impianti termomeccanici e elettrici);
G. Capitolato Speciale d’Appalto (parte 1°);

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
11

75
 D

E
L

 0
4/

09
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

09
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
13

70
22

 / 
09

/0
9/

20
20

.



H. Capitolato Speciale d’Appalto (parte 2);
I. Schema di Contratto;
J. Elaborati Grafici composti da;
1. A00 Inquadramento Urbanistico,
2. A01 Planimetria Generale
3. A02 Stato di Fatto Piante (Seminterrato, Rialzato, Soppalco);
4. A03 Stato di Fatto Prospetti Sud, Sud Est, Sezione A/A;
5. A04 Progetto Piante (Seminterrato, Rialzato, Copertura);
6. A05 Progetto Prospetti Sud, Sud Est, Sezione A/A e B/B;
7. A06 Compromissione Piante e Sezione A/A;
8. A07 Progetto Abaco Serramenti;
9. A08 Progetto Impianto Ventilazione Gas Radon (vespaio seminterrato).
IMPIANTO TERMOMECCANICO (Riscaldamento / CDZ/ Anticendio)
K. Relazione Generale e Relazione Specialistica e di Calcolo;
L. Piano di Manutenzione dell’Opera;
M. Sotto Computo / Analisi Prezzi Unitari;
N. Capitolato Speciale d’Appalto (parte 2);
O. Elaborati Grafici composti da:
1. IA01 Planimetrie Impianto-Antincendio;
2. IT01 Planimetrie Impianto-Termico;
3. IT02 Planimetrie Impianto-CDZ.
IMPIANTO ELETTRICO
P. EL01 Relazione Tecnica Descrittiva;
Q. EL02 Relazione Specialistica;
R. EL03 Relazione di Calcolo Condutture;
S. Elaborati Grafici composti da:
1. EL04 Planimetrie e Schemi Unifilari Impianto Elettrico;
2. EL05 Planimetrie Impianto di Illuminazione;
3. EL06 Planimetrie Impianto TLC;
T. EL07 Elenco Prezzi Unitari
U. EL08 Analisi Prezzi - Computo Metrico Estimativo;
V. EL09 Capitolato Speciale d’Appalto (parte 2);
W. EL10 Cronoprogramma;
X. EL11 Piano di Manutenzione dell’Opera;
PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO E QUADRO INCIDENZA DELLA MANO 
D’OPERA
Y. Piano di Sicurezza e Coordinamento;
Z. Diagramma di Gantt;
AA. Computo OS
BB. Layout di cantiere;
CC. Fascicolo Tecnico dell’Opera;
DD. Quadro Incidenza della Mano d’Opera.

Verificato che

l'art. 32 c. 2 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., prevede che "prima dell'avvio delle 
procedure  di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  le  Stazioni  Appaltanti,  in 
conformità  ai  propri  ordinamenti,  decretano  o  determinano  a  contrarre, 
individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 
operatori economici e delle offerte”;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
11

75
 D

E
L

 0
4/

09
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

09
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
13

70
22

 / 
09

/0
9/

20
20

.



il fine che si intende perseguire è l'efficientamento energetico degli edifici 
pubblici - ristrutturazione biblioteca di via Zuccoli;

l'art.  1  c.  2  lett.  b)  del  D.  L.  16/07/2020  N.  76,  prevede  che  le  stazioni 
appaltanti per affidamenti di lavori di importo pari o superiore a 350.000 euro e 
inferiore a 1.000.000 di euro, possono procedere all’affidamento mediante la 
procedura negoziata senza bando di cui all’articolo 63 del D.L.gs. 50/2016 e 
ss.mm.  ii.,  previa  consultazione,  di  almeno  dieci  operatori  economici,  ove 
esistenti, nel rispetto di un criterio di rotazione degli  inviti,  che tenga conto 
anche di una diversa dislocazione territoriale delle imprese invitate, individuati 
sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi di operatori economici;
La stima dei costi delle opere e degli oneri accessori risulta pari a € 460.000,00 
ed è desunta dal  Quadro Economico allegato, parte integrante del  presente 
atto, dal quale si evince che l'importo stimato dei lavori delle opere da eseguire 
è pari a €. 348.645,82 oltre IVA ed oneri per la sicurezza così come adeguati 
secondo le normative ed i protocolli da applicare per "emergenza COVID-19" 
pari  a  €  11.800,00  (oltre  IVA)  non  soggetti  a  ribasso  per  un  importo 
complessivo dei lavori pari a € 360.445,82 (oltre IVA);
trattandosi di lavori di importo pari o superiore ad € 350.000,00 e inferiore a un 
milione  di  euro,  per  l’affidamento  trovano  applicazione  le  disposizioni 
contenute nell’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 in deroga 
all’art. 36 c. 2 lett. cbis) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Ritenuto

di approvare il progetto esecutivo, per i lavori relativi all'intervento finalizzato 
all'efficientamento energetico degli edifici pubblici - ristrutturazione biblioteca 
di Via Zuccoli, costituito dagli elaborati di cui sopra, per un importo totale € 
460.000,00  come  meglio  dettagliato  nel  Quadro  economico  allegato;
di  procedere  all’appalto  dei  lavori  de  quo  a  mezzo  di  procedura  negoziata 
senza bando ai sensi dell'art. 1, comma 2 lett. b) del D. L. 16/07/2020 n. 76 in 
deroga  all’art.  36  c.  2  lett.  c)  bis  del  D.Lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii.  previa 
consultazione di dieci  operatori  economici,  individuati sulla base di apposita 
manifestazione  di  interesse  tramite  la  piattaforma  SINTEL;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Visti:
il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
11

75
 D

E
L

 0
4/

09
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

09
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
13

70
22

 / 
09

/0
9/

20
20

.



la Legge 13/08/2010 n. 136 e ss.mm.ii.;
il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e ss.mm.ii.;
il D.L. 19/05/2020 n. 34 art. 65;
il D.L. 16/07/2020 n. 76;
il D.P.C.M. 26/04/2020
l’Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2001 contenente il Principio contabile applicato 
concernente la contabilità finanziaria;
il Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze dell’unità organizzativa  UFFICIO PROGETTAZIONE NUOVE OPERE 
come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 84 del 19.12.2019 con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari  2020 - 2021 
- 2022, con i relativi allegati e le successive delibere di variazione;
 

Vista la deliberazione di Giunta n. 1 del 7.01.2020 con la quale è stato 
approvato il PEG 2020 - 2022 e le successive delibere di variazione; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che

 Il  progetto  esecutivo  è  stato  validato  in  data  01/09/2020,  come  da 
verbale  del  RUP  acquisito  in  atti  al  prot.  gen.  n.  0131928/2020  del 
01/09/2020, dal Geom. Luca Monguzzi e dal Geom. Stefania Mazzucotelli 
del  Servizio  “Progettazioni”  del  Settore  “Progettazioni,  Manutenzioni, 
Sport”;

 Il  Responsabile  del  Procedimento,  ai  sensi  della  Legge  n.  241/1990 e 
ss.mm.ii.,  è  l’arch.  Daniele  Luigi  Lattuada,  Dirigente  del  Settore 
“Progettazioni, Manutenzioni, Sport”;

 il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. n. 
50/2016  e  s..m..ii.,  è  l’Arch.  Carlo  Crespi,  Responsabile  del  Servizio 
Progettazioni del Settore “Progettazioni, Manutenzioni, Sport”;

 il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  non  si  trova  in  una  delle 
condizioni  previste  dall’art.  42,  c.2  del  D.Lgs  50/2016  e  ss.mm.ii.  e 
dall’art. 35 bis del Decreto Legislativo 165 del 2001 e ss.mm.ii. come da 
dichiarazione acquisita in atti al prot. gen. n. 133692/2020;

 I  dati  del  presente  atto  saranno  pubblicati  conformemente  a  quanto 
previsto dalla Legge n. 190/2012 e dal  D.  Lgs.  n. 33/2013, così  come 
modificato dal D. Lgs. n. 97/2016;

 l'art. 65 del decreto Rilancio 2020 ha disposto per le stazioni appaltanti e 
gli operatori economici l'esonero dal versamento dei contributi  di gara 
(CIG) all'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC), per tutte le procedure 
di gara avviate dal 19 maggio 2020 fino al 31 dicembre 2020;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
11

75
 D

E
L

 0
4/

09
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

09
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
13

70
22

 / 
09

/0
9/

20
20

.



 dall’01/01/2015  il  Comune  di  Monza  deve  adempiere  alle  disposizioni 
normative  in  materia  di  Armonizzazione  dei  sistemi  contabili  e  degli 
schemi di bilancio, contenute nel D.Lgs. 118/2011, così come modificato 
con D.Lgs. 126/2014;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
B4A0502a - Implementazione dell'offerta culturale monzese e dei servizi resi ai 
cittadini per la fruizione del patrimonio culturale della città, anche in 
collaborazione con l'associazionismo locale (Dal 2019 è comprensivo del 
B4A0502b - Sviluppo e razionalizzazione del sistema bibliotecario);

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni di cui in premessa, qui integralmente recepite
Di  approvare  il  progetto  esecutivo  “INTERVENTO  FINALIZZATO 
ALL’EFFICIENTAMENTO  ENERGETICO  DEGLI  EDIFICI  PUBBLICI  - 
RISTRUTTURAZIONE BIBLIOTECA DI  VIA ZUCCOLI”  ,  costituito  dagli  elaborati 
citati in premessa, allegati al presente provvedimento che contestualmente si 
approvano, per un importo totale pari a € 460.000,00 I.V.A. inclusa, di cui € 
348.645,82 (oltre I.V.A.) per le opere da eseguire ed € 11.800,00 (oltre IVA) non 
soggetti  a ribasso per oneri per la sicurezza così come adeguati secondo le 
normative ed i protocolli da applicare per "emergenza COVID-19";
Di dare atto che i lavori saranno aggiudicati mediante procedura negoziata ai 
sensi  D.L.  76/2020 art.  1  comma 2 lettera  b,  previa  consultazione di  dieci 
operatori  economici,  individuati  tramite  elenco  di  operatori  economici, 
formulato sulla base di apposita manifestazione di interesse sulla piattaforma 
SINTEL, con aggiudicazione mediante il criterio del minor prezzo come previsto 
dall’art. 36 comma 9bis del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
Di stabilire che si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola 
offerta  valida,  purché  conveniente  o  idonea  in  relazione  all’oggetto  del 
contratto;
Di dare atto che la spesa complessiva di €. 460.000,00 è già stata impegnata 
con Deliberazione di Giunta Comunale n°208 del 30/07/2019.
 

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2020 25110 MANUTENZ
IONI 
STRAORDI
NARIE ED 
EFFICIENT
AMENTO 
ENERGETI

2020109 05022 7.389,38

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
11

75
 D

E
L

 0
4/

09
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

09
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
13

70
22

 / 
09

/0
9/

20
20

.



CO 
BIBLIOTEC
HE

2020 25110

MANUTENZ
IONI 
STRAORDI
NARIE ED 
EFFICIENT
AMENTO 
ENERGETI
CO 
BIBLIOTEC
HE

2020109 05022 270.610,62

2020 21531

RIMOZION
E 
ELEMENTI 
INQUINANT
I EDIFICI 
PUBBLICI

2020109 01062 120.000,00

2020 21512

ABBATTIME
NTO 
BARRIERE 
ARCHITETT
ONICHE 
EDIFICI 
PUBBLICI 
NON DI 
INTERESS
E STORICO

2020109 01062 62.000,00

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: 841961239F;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
11

75
 D

E
L

 0
4/

09
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

09
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
13

70
22

 / 
09

/0
9/

20
20

.



Cod. Uff.:  UFFICIO PROGETTAZIONE NUOVE OPERE 

SETTORE:  SETTORE PROGETTAZIONI, MANUTENZIONI, SPORT
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E 
DETERMINA A CONTRARRE DEI LAVORI RELATIVI ALL'INTERVENTO 
FINALIZZATO ALL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI EDIFICI 
PUBBLICI - RISTRUTTURAZIONE BIBLIOTECA DI VIA ZUCCOLI. CIG: 
841961239F - CUP: B51F18000400004

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  1175 
del 04/09/2020.

La spesa è già stata impegnata con Deliberazione di G.C. n. 208 del 30/07/19 
(esecutiva ai sensi di legge) ed è imputata come segue:

Anno
Capitol
o

Descriz
ione

Livello

Missio
neProg
ramma
Titolo

Import
o

Impeg
no

TipoFi
nanzia
mento

2020 25110 MANU
TENZI
ONI 
STRA
ORDIN
ARIE 
ED 

202010
9

05022 270.610
,62

1464/2
020

Alienaz
ioni 
patrimo
niali

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
11

75
 D

E
L

 0
4/

09
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

09
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
70

22
 / 

09
/0

9/
20

20
.



EFFICI
ENTA
MENT
O 
ENER
GETIC
O 
BIBLI
OTEC
HE

2020 25110

MANU
TENZI
ONI 
STRA
ORDIN
ARIE 
ED 
EFFICI
ENTA
MENT
O 
ENER
GETIC
O 
BIBLI
OTEC
HE

202010
9

05022
7.389,3
8

1465/2
020

Alienaz
ioni 
patrimo
niali

2020 21512

ABBA
TTIME
NTO 
BARRI
ERE 
ARCHI
TETTO
NICHE 
EDIFIC
I 
PUBBL
ICI 
NON 
DI 
INTER
ESSE 
STORI
CO

202010
9

01062
62.000,
00

1467/2
020

Avanzo 
vincolat
o per 
spese in 
c/capita
le

2020 21531 RIMOZ
IONE 
ELEM
ENTI 
INQUI
NANTI 

202010
9

01062 120.000
,00

1249/2
020

Avanzo 
vincolat
o per 
spese in 
c/capita
le

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
11

75
 D

E
L

 0
4/

09
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

09
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
70

22
 / 

09
/0

9/
20

20
.



EDIFIC
I 
PUBBL
ICI

Si precisa che la violazione dell’obbligo previsto dall’art. 183, comma 8, del 
Dlgs 267/2000 comporta responsabilità disciplinare ed amministrativa.

Monza, 08/09/2020

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
11

75
 D

E
L

 0
4/

09
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
9/

09
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
70

22
 / 

09
/0

9/
20

20
.


